
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/167/25 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5) pkt 8) lit. d) oraz pkt 9) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Rzeszowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie powiatu na 2025 rok – zwiększenie  

o kwotę 934.195,15zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie powiatu na 2025 rok – zwiększenie o kwotę 
934.195,15zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Szczegółowy wykaz wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach określa tabela nr 2a. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek nienależących do sektora 
finansów publicznych o kwotę 34.500,00zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu przedstawia 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rada 
 
 

Tomasz Wojton 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3924



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XVIII/167/25 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 21 października 2025r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie powiatu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 6 344 864,00 554 000,00 6 898 864,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 834 862,00 554 000,00 5 388 862,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 600 000,00 554 000,00 4 154 000,00

 3 600 000,00 554 000,00 4 154 000,00

750 Administracja publiczna 3 642 513,74 484 665,26 4 127 179,00

75095 Pozostała działalność 3 629 698,49 484 665,26 4 114 363,75

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 460 545,25 484 665,26 3 945 210,51

„Central Mountains”, realizowanego w ramach Programu
Interreg Europa Środkowa 2021-2027

3 374 951,03 484 665,26 3 859 616,29

758 Różne rozliczenia 5 902 496,78 -50 631,90 5 851 864,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 705 332,00 7 500,00 1 712 832,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 747 884,00 7 500,00 755 384,00

odsetki od środków na rachunkach bankowych 47 884,00 7 500,00 55 384,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 221 749,78 -58 131,90 2 163 617,88

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 830 191,75 333 426,13 2 163 617,88

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna", w
ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania
120 branżowych centrów umiejętności (BCU) realizujących
koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w
ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność
gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju
Systemu Edukacji.

1 830 191,75 333 426,13 2 163 617,88

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3924



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

391 558,03 -391 558,03 0,00

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna", w
ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania
120 branżowych centrów umiejętności (BCU) realizujących
koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w
ramach komponentu A „Odporność i konkurencyjność
gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju
Systemu Edukacji.

391 558,03 -391 558,03 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 551 402,96 -57 015,32 5 494 387,64

80115 Technika 2 507 463,67 -57 015,32 2 450 448,35

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

170 260,99 -57 015,32 113 245,67

Erasmus+ Projekt 2024-1-PL01-KA121-VET-000200944
Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET)

57 015,32 -57 015,32 0,00

852 Pomoc społeczna 27 886 159,43 -31 564,80 27 854 594,63

85232 Centra integracji społecznej 159 444,80 -31 564,80 127 880,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

43 420,32 -28 496,10 14 924,22

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027

43 420,32 -28 496,10 14 924,22

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 824,48 -3 068,70 1 755,78

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3924



„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027

4 824,48 -3 068,70 1 755,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 080,00 -585,19 99 494,81

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027

100 080,00 -585,19 99 494,81

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

11 120,00 585,19 11 705,19

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027

11 120,00 585,19 11 705,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 700 945,17 34 741,91 9 735 687,08

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

134 734,17 14 391,91 149 126,08

0970 Wpływy z różnych dochodów 134 734,17 14 391,91 149 126,08

2,5% wpływy z prowizji za wykonywanie zadań z ustawy o
PFRON

134 734,17 14 391,91 149 126,08

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 750 923,00 20 350,00 7 771 273,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 200,00 200,00

wpłaty dotyczące wniosku o wydanie zezwolenia na pracę
sezonową

0,00 200,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 20 150,00 70 150,00

wpływy z tytułu oświadczeń o powierzeniu pracy
cudzoziemcowi

50 000,00 20 150,00 70 150,00

Razem: 284 868 140,23 934 195,15 285 802 335,38

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3924



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XVIII/167/25 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 21 października 2025r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie powiatu na 2025 rok

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 42 868 349,00 0,00 42 868 349,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 230 135,00 0,00 41 230 135,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 089 135,00 0,00 20 089 135,00

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja –
Malawa – Wola Rafałowska –Chmielnik w km od 9+602,56
do 9+742,56 w miejscowości Wola Rafałowska" – wkład
własny do środków z rezerwy subwencji ogólnej

0,00 157 461,00 157 461,00

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień–
Łętownia–Nowa Sarzyna w km od 1+420 do km 2+320 w
miejscowości Nowy Kamień"–wkład własny

632 906,00 -155 061,00 477 845,00

Aktualizacja opracowania pn.: „Koncepcja programowo-
przestrzenna budowy w miejscowości Boguchwała
bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego linii
kolejowej nr 106 z drogą powiatową"

75 000,00 -1 200,00 73 800,00

Inwestycje drogowe realizowane we współpracy z
gminami

6 028 633,00 -10 000,00 6 018 633,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Rozbudowa drogi
powiatowej Nr 1396R Wilkowyja–Malawa–Wola
Rafałowska–Chmielnik polegająca na rozbiórce
istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na
potoku Rafałowski w km 9+560 wraz z dojazdami w
niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą
techniczną, budowlami i urządzaniami budowlanymi”

75 000,00 -1 200,00 73 800,00

Nadzór inwestorski w zakresie branży elektrycznej nad
realizacją zadania pod nazwą: „Przebudowa przejścia dla
pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1380R w
miejscowości Lipie w obrębie żłobka”.

0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 53 725 973,58 484 665,26 54 210 638,84

75095 Pozostała działalność 6 755 845,58 484 665,26 7 240 510,84

1201
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

2 886 297,75 484 665,26 3 370 963,01

BeSTia Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3924



„Central Mountains” w ramach Programy Interreg Europa
Środkowa 2021-2027

2 886 297,75 484 665,26 3 370 963,01

752 Obrona narodowa 3 479 985,35 620 000,00 4 099 985,35

75295 Pozostała działalność 3 222 072,00 620 000,00 3 842 072,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

2 543 072,00 620 000,00 3 163 072,00

„Poprawa bezpieczeństwa powiatu rzeszowskiego w
przypadku wystąpienia sytuacji nadzwyczajnych” w
ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na
lata 2025-2026-wkład własny powiatu

496 000,00 620 000,00 1 116 000,00

801 Oświata i wychowanie 68 662 463,74 -438 147,22 68 224 316,52

80102 Szkoły podstawowe specjalne 7 209 111,81 -110 000,00 7 099 111,81

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

367 813,81 30 000,00 397 813,81

 351 629,00 30 000,00 381 629,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 638 381,00 -140 000,00 6 498 381,00

 6 480 750,00 -140 000,00 6 340 750,00

80115 Technika 27 068 572,81 -270 667,32 26 797 905,49

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

760 425,87 -51 441,06 708 984,81

Erasmus+  Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET)
ERASMUS+ Numer umowy 2024-1-PL01-KA121-VET-
000200944

253 224,16 -51 441,06 201 783,10

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

18 870 854,02 -213 652,00 18 657 202,02

 18 723 819,39 -213 652,00 18 510 167,39

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

37 681,09 -5 574,26 32 106,83

Erasmus+  Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET)
ERASMUS+ Numer umowy 2024-1-PL01-KA121-VET-
000200944

9 210,00 -5 574,26 3 635,74

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 224 390,51 -34 500,00 3 189 890,51

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 467 227,89 -34 500,00 432 727,89

BeSTia Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3924



na pokrycie wydatków związanych z działalnością
statutową dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Chmielniku

290 257,00 -34 500,00 255 757,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 326 229,03 58 823,03 14 385 052,06

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 399 922,77 74 609,03 1 474 531,80

 1 372 318,23 74 609,03 1 446 927,26

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 839 440,28 25 000,00 10 864 440,28

 10 799 356,00 25 000,00 10 824 356,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

238 000,00 -40 786,00 197 214,00

"Roboty uzupełniające w kotłowni w Zespole Szkół w
Tyczynie"

40 000,00 -40 000,00 0,00

Budowa ogrodzenia części działki w Zespole Szkół w
Tyczynie

3 000,00 -786,00 2 214,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 483 026,00 1 000,00 3 484 026,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

179 988,00 1 000,00 180 988,00

 179 988,00 1 000,00 180 988,00

80154 Branżowe centra umiejętności 4 157 518,83 -86 063,93 4 071 454,90

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

640 482,41 -65 943,56 574 538,85

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna"

640 482,41 -65 943,56 574 538,85

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

37 793,23 97 372,23 135 165,46

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna"

37 793,23 97 372,23 135 165,46

1201
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

465 832,72 163 066,14 628 898,86

BeSTia Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3924



„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna"

465 832,72 163 066,14 628 898,86

1301
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

7 000,00 15 000,00 22 000,00

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna"

7 000,00 15 000,00 22 000,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

729 355,28 221 818,11 951 173,39

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna"

729 355,28 221 818,11 951 173,39

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 851 264,38 -392 072,59 1 459 191,79

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna"

1 851 264,38 -392 072,59 1 459 191,79

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

425 790,81 -125 304,26 300 486,55

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy
Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k.
Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna"

425 790,81 -125 304,26 300 486,55

80195 Pozostała działalność 4 221 951,47 3 261,00 4 225 212,47

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

387 490,99 3 261,00 390 751,99

 323 170,99 3 261,00 326 431,99

852 Pomoc społeczna 37 576 389,57 -72 172,89 37 504 216,68

85202 Domy pomocy społecznej 26 960 561,00 10 000,00 26 970 561,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 910,00 10 000,00 30 910,00

"Wykonanie dokumentacji projektowej instalacji PV wraz z
magazynem energii na terenie Domu Pomocy Społecznej
w Górnie"

1 230,00 10 000,00 11 230,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 82 000,00 -37 000,00 45 000,00

BeSTia Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3924



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

70 000,00 -25 000,00 45 000,00

 70 000,00 -25 000,00 45 000,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

12 000,00 -12 000,00 0,00

 12 000,00 -12 000,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 5 606 674,17 -13 608,09 5 593 066,08

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

666 500,00 1 900,00 668 400,00

 666 500,00 1 900,00 668 400,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 934 174,17 -15 508,09 4 918 666,08

 4 744 999,17 -15 508,09 4 729 491,08

85232 Centra integracji społecznej 1 082 309,80 -31 564,80 1 050 745,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

0,00 2 684,21 2 684,21

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027-dofinansowanie UE

0,00 2 684,21 2 684,21

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art.
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00 315,79 315,79

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027-budżet państwa

0,00 315,79 315,79

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

43 420,32 -31 180,31 12 240,01

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027-dofinansowanie UE

43 420,32 -31 180,31 12 240,01

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

4 824,48 -3 384,49 1 439,99

BeSTia Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3924



„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027-budżet państwa

4 824,48 -3 384,49 1 439,99

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

100 080,00 -585,19 99 494,81

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027-dofinansowanie UE

100 080,00 -585,19 99 494,81

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

11 120,00 585,19 11 705,19

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-
2027-budżet państwa

11 120,00 585,19 11 705,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 058 393,26 85 350,00 21 143 743,26

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 303 259,00 65 000,00 1 368 259,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

224 500,52 25 000,00 249 500,52

 224 500,52 25 000,00 249 500,52

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 076 845,00 40 000,00 1 116 845,00

 1 076 645,00 40 000,00 1 116 645,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 19 018 289,26 20 350,00 19 038 639,26

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

17 000 142,26 20 350,00 17 020 492,26

 17 000 142,26 20 350,00 17 020 492,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 174 314,19 254 500,00 18 428 814,19

85410 Internaty i bursy szkolne 4 877 570,86 80 000,00 4 957 570,86

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 024 218,10 80 000,00 2 104 218,10

 2 010 895,00 80 000,00 2 090 895,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

65 000,00 34 500,00 99 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

65 000,00 34 500,00 99 500,00

 65 000,00 34 500,00 99 500,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 805 311,33 140 000,00 3 945 311,33

BeSTia Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3924



1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

868 947,00 43 000,00 911 947,00

 868 947,00 43 000,00 911 947,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

5 000,00 2 000,00 7 000,00

 5 000,00 2 000,00 7 000,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 740 324,00 95 000,00 2 835 324,00

 2 740 324,00 95 000,00 2 835 324,00

Razem: 290 147 857,27 934 195,15 291 082 052,42

BeSTia Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3924



Dział Rozdział

010

01005

600

60014

„Przebudowa i budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Hyżne” 100 000,00

„Przebudowa dróg w tym na budowę dróg dla pieszych oraz na wykonanie urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu dróg powiatowych na terenie gminy Świlcza." 600 000,00

„Przebudowa dróg w tym na wykonanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg powiatowych na terenie gminy Sokołów Młp.” 600 000,00

„Przebudowa i budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Błażowa”
100 000,00

„Przebudowa dróg powiatowych w Dynowie, ul. Bartkówka, ul. Plażowa, ul. Działowa, ul. 

Łazienna” 0,00

„Przebudowa dróg powiatowych w Dynowie, ul. Bartkówka, ul. Plażowa, ul. Działowa, ul. 

Ożoga”
50 000,00

„Przebudowa dróg powiatowych"-Gmina Głogów Młp. 1 000 000,00

„Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Boguchwała" 405 000,00

„Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Dynów" 100 000,00

„Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Tyczyn" 500 000,00

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień–Łętownia–Nowa Sarzyna w km od 

1+420 do km 2+320 w miejscowości Nowy Kamień"–wkład własny 477 845,00

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan Królewski-Ranizów-Głogów Małopolski w 

km od 36+115 do 37+ 111 wraz z budową drogi dla pieszych w miejscowości Głogów 

Małopolski"-środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
1 357 812,00

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R Błędowa Zgłobieńska-Zgłobień-Niechobrz wraz z 

budową drogi dla pieszych w km od 2+975 do km 3+675 w miejscowości Zgłobień"- środki z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
1 171 301,00

„Budowa obiektu mostowego wraz z dojazdami na potoku Wojanka w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1416R Tyczyn–Nowy Borek–Błażowa w miejscowości Błażowa Dolna (w procedurze 

ZRID)"-wykup nieruchomości pod inwestycje
0,00

„Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i przebudowę dróg powiatowych w 

Gminie Trzebownisko” 300 000,00

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień–Łętownia–Nowa Sarzyna w km od 

1+420 do km 2+320 w miejscowości Nowy Kamień"–środki z rezerwy subwencji ogólnej 

budżetu państwa
569 208,00

„Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie gminy Krasne” 700 000,00

„Budowa chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Lubenia" 100 000,00

„Budowa chodników w Gminie Chmielnik" 250 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja – Malawa – Wola Rafałowska 

–Chmielnik w km od 9+602,56 do 9+742,56 w miejscowości Wola Rafałowska" – wkład 

własny do środków z rezerwy subwencji ogólnej
157 461,00

"Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Trzebownisko" 1 000 000,00

„Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1363R Kamień-Podlesie-Kamień” 50 000,00

Transport i łączność 20 489 135,00

Drogi publiczne powiatowe 20 089 135,00

20 089 135,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 4 262 380,00

4 262 380,00

Zagospodarowanie poscaleniowe wsi Lecka-Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 4 262 380,00

TABELA NR 2A do Uchwały Nr XVIII/167/25 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 21 

października 2025r.

Wyodrębnione wydatki na zadania inwestycyjne w 2025r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 262 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3924



Inwestycje drogowe realizowane we współpracy z gminami 6 018 633,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan 

Królewski-Raniżów-Głogów Małopolski w km od 36+115 do 37+111 wraz z budową drogi dla 

pieszych w miejscowości Głogów Małopolski”
73 800,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R Błędowa 

Zgłobieńska-Zgłobień-Niechobrz wraz z budową drogi dla pieszych w km od 2+975 do km 

3+675 w miejscowości Zgłobień”
73 800,00

aktualizacja dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa i rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1416R wraz ze skrzyżowaniami dróg gminnych oraz rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 878 i rozbudowa drogi gminnej nr 108972R wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą i usunięciem kolizji sieci i urządzeń obcych w ramach inwestycji pn.: „Budowa 

obwodnicy miasta Tyczyn”

0,00

Aktualizacja opracowania pn.: „Koncepcja programowo-przestrzenna budowy w 

miejscowości Boguchwała bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego linii kolejowej nr 

106 z drogą powiatową"
73 800,00

Budowa drogi powiatowej łączącej drogę powiatową Nr 1407R z drogą krajową nr 

19–opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej 0,00

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1408R Niechobrz–Boguchwała, polegająca na budowie 

ronda na skrzyżowaniu z drogą gminną (ul. Mickiewicza) wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Boguchwała”-opracowanie dokumentacji projektowej. 0,00

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1416R Tyczyn-Nowy Borek-Błażowa, polegająca na 

rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Ryjak w km 8+446 

wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami budowlanym"-wykup nieruchomości pod inwestycje drogowe w 

związku z zleconymi do opracowania dokumentacjami projektowymi (w procedurze ZRID)

0,00

„Rozbudowa dróg powiatowych Nr 2317R (ul. Plażowa), Nr 2316R (ul. Łazienna) wraz z 

rozbudową skrzyżowań z pozostałymi (innymi) drogami powiatowymi i lokalną koleją 

wąskotorową wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Dynów”-wykup 

nieruchomości pod inwestycje.

210 000,00

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja–Malawa–Wola Rafałowska–Chmielnik 

polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na potoku 

Rafałowski w km 9+560 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzaniami budowlanymi”–środki z rezerwy 

subwencji ogólnej budżetu państwa

870 814,00

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja–Malawa–Wola Rafałowska–Chmielnik 

polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na potoku 

Rafałowski w km 9+560 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzaniami budowlanymi”–wkład własny powiatu do 

środków z rezerwy subwencji ogólnej.

943 383,00

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1398R Rzeszów–Św. Roch–Chmielnik, polegająca na 

rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na potoku Lisianka w km 7+903 

wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami budowlanymi"-wykup nieruchomości pod inwestycje drogowe w 

związku z zleconymi do opracowania dokumentacjami projektowymi (w procedurze ZRID)

0,00

„Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1217 R w obrębie Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola w miejscowości Nienadówka”, „Budowa chodników na terenie 

Gminy Sokołów Małopolski w ciągu dróg powiatowych: -Nr 1211R Korczowiska-Górno-Wólka 

Niedźwiedzka w miejscowości Markowizna, -Nr 1366R Markowizna-Wólka Sokołowska w 

obrębie stadionu sportowego w miejscowości Wólka Sokołowska”

0,00

„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367R Trzeboś Górna-Trzeboś Dolna, polegająca na 

rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Trzebośnica w km 

0+992 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami budowlanymi."

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3924



Przebudowa drogi powiatowej nr 1436R Błędowa Zgłobieńska–Zgłobień–Niechobrz wraz z 

budową drogi dla pieszych w km od 2+975 do km 3+675 w miejscowości Zgłobień-wkład 

własny powiatu do RFRD 690 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1084R Nowy Kamień–Łętownia–Nowa Sarzyna w km od 1+420 do km 2+320 w 

miejscowości Nowy Kamień" 
120 000,00

Opracowanie koncepcji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1432R 

w km 0+650 do km 1+230 w miejscowości Dynów ul. Bartkówka” 36 187,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan Królewski–Raniżów–Głogów Małopolski w 

km od 36+115 do 37+111 wraz z budową drogi dla pieszych w miejscowości Głogów 

Małopolski-wkład własny powiatu do RFRD
703 711,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1398R Rzeszów- Św. Roch-Chmielnik, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie 

nowego obiektu mostowego na potoku Lisianka w km 7+903 wraz z dojazdami w 

niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną budowlami i urządzeniami 

budowlanymi”

75 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1416R Tyczyn-Nowy Borek-Błażowa, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego 

obiektu mostowego na rzece Ryjak w km 8+446 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie 

oraz niezbędną infrastrukturą techniczną budowlami i urządzeniami budowlanymi” 123 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa na 

drogach powiatowych na terenie powiatu rzeszowskiego w obrębie obiektów użyteczności 

publicznej (w tym szkół)”
0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1217R w miejscowości Nienadówka w obrębie Szkoły 

Podstawowej”
22 755,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa przejścia dla pieszych 

w ciągu drogi powiatowej Nr 1404R w miejscowości Siedliska w obrębie Szkoły 

Podstawowej”
21 525,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1367R Trzeboś Górna-Trzeboś Dolna, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie 

nowego obiektu mostowego na rzece Trzebośnica w km 0+992 wraz z dojazdami w 

niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami 

budowlanymi” 

135 300,00

Nadzór inwestorski w zakresie branży elektrycznej nad realizacją zadania pod nazwą: 

„Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1380R w miejscowości 

Lipie w obrębie żłobka”.
10 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy przejścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1204R w miejscowości Głogów Młp. w obrębie Szkoły Podstawowej 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa obiektu mostowego na 

rzece Łęg (Zygota) wraz z rozbiórką istniejącego obiektu mostowego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1213R Widełka-Przewrotne-Hucisko w km 4+777 wraz z przebudową 

dojazdów w niezbędnym zakresie”

75 000,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367R Trzeboś 

Górna-Trzeboś Dolna, polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu 

mostowego na rzece Trzebośnica w km 0+992 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie 

oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi”
0,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R 

Wilkowyja–Malawa–Wola Rafałowska–Chmielnik polegająca na rozbiórce istniejącego i 

budowie nowego obiektu mostowego na potoku Rafałowski w km 9+560 wraz z dojazdami w 

niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzaniami 

budowlanymi”

73 800,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy 

Kamień–Łętownia–Nowa Sarzyna w km od 1+420 do km 2+320 w miejscowości Nowy 

Kamień" 

75 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3924



60078

750

75020

75075

75095

752

75295

754

75404

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 70 000,00

3 163 072,00

„Poprawa bezpieczeństwa powiatu rzeszowskiego w przypadku wystąpienia sytuacji 

nadzwyczajnych” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-

2026-środki z budżetu państwa
2 047 072,00

„Poprawa bezpieczeństwa powiatu rzeszowskiego w przypadku wystąpienia sytuacji 

nadzwyczajnych” w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-

2026-wkład własny powiatu
1 116 000,00

„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz jego 

jednostek podległych.” 59 999,40

Obrona narodowa 3 163 072,00

Pozostała działalność 3 163 072,00

Zakup sprzętu multimedialnego do Starostwa Powiatowego 20 000,00

Pozostała działalność 59 999,40

59 999,40

Zakup wyposażenia do Starostwa Powiatowego 20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

20 000,00

Sprzęt gospodarczy do utrzymania dróg, sprzęt informatyczny i teletechniczny wraz z 

oprogramowaniem, środki transportu do Zarządu Dróg Powiatowych 700 000,00

Zakup samochodu osobowego na potrzeby Starostwa Powiatowego 255 000,00

Zakup sprzętu IT i kluczomatów do Starostwa Powiatowego 345 000,00

Administracja publiczna 1 399 999,40

Starostwa powiatowe 1 320 000,00

1 320 000,00

Opracowanie dokumentacji geologiczno–inżynierskiej w ramach zadania pn. „Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-16-025-089484 w celu zabezpieczenia drogi powiatowej nr 1427R 

Piątkowa–Futoma–Ulanica–Dynów w m. Futoma, pow. rzeszowski, woj. podkarpackie”-wkład 

własny powiatu
40 000,00

Opracowanie dokumentacji geologiczno–inżynierskiej w ramach zadania pn. „Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-16-092-078969 w celu zabezpieczenia drogi powiatowej nr 1396R 

Rzeszów (Wilkowyja)–Malawa–Wola Rafałowska–Chmielnik w m. Malawa, pow. rzeszowski, 

woj. podkarpackie"-wkład własny powiatu

40 000,00

Opracowanie dokumentacji geologiczno–inżynierskiej w ramach zadania pn. „Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-16-092-078969 w celu zabezpieczenia drogi powiatowej nr 1396R 

Rzeszów (Wilkowyja)–Malawa–Wola Rafałowska–Chmielnik w m. Malawa, pow. rzeszowski, 

woj. podkarpackie”-środki z rezerwy celowej budżetu państwa
160 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00

400 000,00

Opracowanie dokumentacji geologiczno–inżynierskiej w ramach zadania pn. „Stabilizacja 

osuwiska nr ewid. 18-16-025-089484 w celu zabezpieczenia drogi powiatowej nr 1427R 

Piątkowa–Futoma–Ulanica–Dynów w m. Futoma, pow. rzeszowski, woj. podkarpackie”-środki 

z rezerwy celowej budżetu państwa

160 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1367R Trzeboś Górna–Trzeboś Dolna, polegająca na 

rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na rzece Trzebośnica w km 

0+992 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą techniczną, 

budowlami i urządzeniami budowlany-wykup nieruchomości pod inwestycje drogowe w 

związku z zleconymi do opracowania dokumentacjami projektowymi (w procedurze ZRID)
0,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja–Malawa–Wola Rafałowska–Chmielnik, 

polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na potoku bez 

nazwy w km 9+560 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą 

techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi-wykup nieruchomości pod inwestycje 

drogowe w związku z zleconymi do opracowania dokumentacjami projektowymi (w 

procedurze ZRID)

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3924



75495

801

80115

80120

80154

851

85111

852

85202

30 910,00

„Przebudowa pomieszczeń pawilonu nr 4 Szpitala Chorób Płuc i Opieki Długoterminowej im. 

św. Jana Pawła II w Górnie na potrzeby nowego urządzenia oraz nowo tworzonej pracowni 

TK"
880 000,00

Pomoc społeczna 972 110,00

Domy pomocy społecznej 30 910,00

940 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowej dwóch instalacji PV na terenie Szpitala Chorób Płuc i 

Opieka Długoterminowa w Górnie" 60 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowej instalacji PV wraz z magazynem energii na terenie 

Szpitala Chorób Płuc i Opieka Długoterminowa w Górnie" 0,00

„Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-

Weterynaryjnych w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika weterynaryjna" 1 759 678,34

Ochrona zdrowia 940 000,00

Szpitale ogólne 940 000,00

Zakup i montaż rolet zewnętrznych na oknach hali sportowej w Liceum Ogólnokształcącym w 

Dynowie. 190 000,00

Branżowe centra umiejętności 1 759 678,34

1 759 678,34

"Roboty uzupełniające w kotłowni w Zespole Szkół w Tyczynie" 0,00

Budowa ogrodzenia części działki w Zespole Szkół w Tyczynie 2 214,00

Nadzór inwestorski nad zadaniem pn. „Przebudowa i rozbudowa oficyny oraz budowa sali 

gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą dla Zespołu 

Szkół w Tyczynie”
5 000,00

Wykonanie elewacji budynku dawnego sądu grodzkiego-Zespołu Szkół w Sokołowie 

Małopolskim 20 000,00

Licea ogólnokształcące 197 214,00

197 214,00

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na wykonanie robót budowlanych 

oraz prac konserwatorskich w budynku dawnego dworu oraz jego rozbudowę z 

przeznaczeniem na internat dla Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie” 152 000,00

„Poprawa efektywności energetycznej w Zespole Szkół w Sokołowie Małopolskim" 2 124 000,00

Termomodernizacja budynku dydaktycznego w ZSZ w Dynowie 2 000 000,00

Oświata i wychowanie 6 252 892,34

Technika 4 296 000,00

4 296 000,00

150 000,00

„Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1380R w miejscowości 

Lipie w obrębie Żłobka”– dofinansowania z budżetu państwa w ramach Rządowego 

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachować Razem Bezpieczniej na 

lata 2025 – 2028

120 000,00

„Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1380R w miejscowości 

Lipie w obrębie Żłobka”–wkład własny powiatu do dofinansowania w ramach Rządowego 

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachować Razem Bezpieczniej na 

lata 2025 – 2028

30 000,00

dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego typu furgon z przeznaczeniem dla 

funkcjonariuszy pełniących służbę w Komisariacie w Sokołowie Małopolskim-wpłata na 

Fundusz Wsparcia Policji 
28 055,00

dofinansowanie zakupu samochodu nieoznakowanego dla Komendy Miejskiej Policji w 

Rzeszowie- wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 41 945,00

Pozostała działalność 150 000,00

70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3924



85232

854

85410

85421

900

90005

926

92601

Budowa strzelnicy 15 530 000,00

Razem 53 593 329,07

Kultura fizyczna 15 530 000,00

Obiekty sportowe 15 530 000,00

15 530 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 158 000,00

158 000,00

dokumentacja dla zadania "Zwiększenie efektywności energetycznej dla budynków Szpitala 

Chorób Płuc i Opieki Długoterminowej oraz Domu Pomocy Społecznej w Górnie"
158 000,00

Przebudowa hali widowiskowo-sportowej przy ul. Miłocińskiej w Rzeszowie 26 040,33

Zamontowanie urządzeń klimatyzacyjnych w kuchni Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Rzeszowie 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 158 000,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 191 040,33

191 040,33

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę boisk sportowych dla 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie 150 000,00

Internaty i bursy szkolne 14 700,00

14 700,00

zakup kompensatora mocy biernej do internatu szkolnego Zespołu Szkół Techniczno-

Weterynaryjnych w Trzcianie 14 700,00

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027-dofinansowanie UE 99 494,81

„Modernizacja pawilonu nr 15 w Górnie z przeznaczeniem dla Centrum Integracji 

Społecznej" 830 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 205 740,33

Centra integracji społecznej 941 200,00

941 200,00

„Aktywna integracja w Powiecie Rzeszowskim" w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Podkarpacia 2021-2027-budżet państwa 11 705,19

"Wykonanie dokumentacji projektowej instalacji PV wraz z magazynem energii na terenie 

Domu Pomocy Społecznej w Górnie" 11 230,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej chłodzenia dla central wentylacyjnych 

wraz z instalacją klimatyzacji pomieszczeń biurowych w pawilonie 27 Domu Pomocy 

Społecznej w Górnie"
19 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3924



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/167/25 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 21 października 2025r.

ZMNIEJSZENIE

w złotych

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 4 5 6

34 500,00 0,00 0,00

801 80117 34 500,00

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Rzeszowskiego w 2025 r.

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

dla Branżowej Szkoły I Stopnia w Chmielniku na 

pokrycie wydatków związanych z działalnością 

statutową 

Dział

34 500,00Razem

Rozdział Treść

Kwota dotacji

3

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3924



 
Uzasadnienie 

ZMIANY DOCHODÓW: 

Dział: 710 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 554.000,00zł – wpływy z opłat geodezyjnych i kartograficznych -
wzrost wykonania w stosunku do planu (Starostwo Powiatowe w Rzeszowie). 

Dział: 750 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 484.665,26zł z tytułu dofinansowania projektu „Central Mountains” 
realizowanego w ramach Programu Interreg Europa Środkowa 2021-2027 – przesuniecie z 2024r. 
i dostosowanie kwoty do budżetu projektu (Starostwo Powiatowe w Rzeszowie). 

Dział: 758 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.500,00zł - wpływy z odsetek od środków na rachunkach 
bankowych (PUP Rzeszów). 

Zmniejsza się dochody o kwotę 58.131,90zł w ramach projektu „Utworzenie Branżowego Centrum 
Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika 
weterynaryjna”, w ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów 
umiejętności (BCU) realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w ramach 
komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacji – dostosowanie kwoty do budżetu 
projektu. 

Dział: 801 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 57.015,32zł w ramach projektu: Nr 2024-1-PL01-KA121-VET-
000200944 Kształcenie i szkolenie zawodowe (VET) w ramach ERASMUS+ - aneks do umowy wydłużający 
okres realizacji do 2026r. i dostosowanie kwoty do budżetu projektu. (ZSTW Trzciana) 

Dział: 852 

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 31.564,80zł w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Podkarpacia 2021- 2027, Priorytet 7 Działanie 7.15 Aktywna integracja, projektu: „Aktywna integracja 
w Powiecie Rzeszowskim” - dostosowanie kwoty do budżetu projektu zgodnie z zawartą umową (Starostwo 
Powiatowe w Rzeszowie) 

Dział: 853 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 14.391,91zł - 2,5% wpływy z prowizji za wykonywanie zadań 
z ustawy o PFRON na zadania realizowane przez PCPR- zwiększenie środków z PFRON na realizację zadań. 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 20.350,00zł, w tym: kwota 200,00zł - wpłaty dotyczące wniosku 
o wydanie zezwolenia na pracę sezonową, kwota 20.150,00zł - opłaty z tytułu oświadczeń o powierzeniu 

pracy cudzoziemcowi (PUP w Rzeszowie) . 

ZMIANY WYDATKÓW: 

Dział: 600 

Dokonuję się przeniesienia w ramach wydatków majątkowych w kwocie 167.461,00zł w planie Zarządu 
Dróg Powiatowych w Rzeszowie z zadań: 

a)„Inwestycje drogowe we współpracy z gminami” na kwotę 10.000,00zł; 

b)Przebudowa drogi powiatowej Nr 1084R Nowy Kamień – Łętownia – Nowa Sarzyna w km od 1+420 do 
km 2+320 w miejscowości Nowy Kamień na kwotę 155.061,00zł – wkład własny, 

c)aktualizacja opracowania pn.: „Koncepcja programowo-przestrzenna budowy w miejscowości Boguchwała 
bezkolizyjnego skrzyżowania dwupoziomowego linii kolejowej nr 106 z drogą powiatową” na kwotę 
1.200,00zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3924



d)nadzór inwestorski nad zadaniem pn.: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja –Malawa – 
Wola Rafałowska – Chmielnik polegająca na rozbiórce istniejącego i budowie nowego obiektu mostowego na 
potoku Rafałowski w km 9+560 wraz z dojazdami w niezbędnym zakresie oraz niezbędną infrastrukturą 
techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi na kwotę 1.200,00zł. 

na zadania: 

a)Nadzór inwestorski w zakresie branży elektrycznej nad realizacją zadania pod nazwą: „Przebudowa 
przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1380R w miejscowości Lipie w obrębie żłobka” na kwotę 
10.000,00zł; 

b)„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1396R Wilkowyja – Malawa – Wola Rafałowska –Chmielnik w km od 
9+602,56 do 9+742,56 w miejscowości Wola Rafałowska” – wkład własny do środków z rezerwy subwencji 
ogólnej na kwotę 157.461,00zł. 

Dział: 750 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 484.665,26zł z tytułu realizacji projektu „Central Mountains” 
realizowanego w ramach Programu Interreg Europa Środkowa 2021-2027 - dokonanie zmian w budżecie 
projektu w zakresie dotyczącym zabezpieczenia środków finansowych przeznaczonych na refundację kosztów 
poniesionych przez partnerów projektu i dostosowania do harmonogramu realizacji zadań. Środki finansowe 
dla partnerów projektu pochodzą z Programu Interreg Europa Środkowa 2021-2027. 

Dział: 752 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 620.000,00zł jako wkład własny powiatu na realizację projektu: 
„Poprawa bezpieczeństwa powiatu rzeszowskiego w przypadku wystąpienia sytuacji nadzwyczajnych” 
w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 – wyższa kwota ofert 
w postępowaniu przetargowym. W budżecie powiatu w 2025r. na w/w zadanie majątkowe zabezpieczona jest 
kwota 2.047.072,00zł ze środków z budżetu państwa i kwota 1.116.000,00zł ze środków własnych powiatu. 

Dział: 801 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 57.015,32zł w ramach programu ERASMUS + Nr umowy  2024-1-
PL01-KA121-VET-000200944 Krótkoterminowa mobilność edukacyjna osób uczących się w ramach 
kształcenia i szkolenia zawodowego – wydłużenie czasu  trwania  projektu do 31.05.2026r. i dostosowanie do 
realizacji zadań w ramach projektu (wyjazd młodzieży na praktyki do Portugalii - realizacja ZSTW 
w Trzcianie). 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 34.500,00zł w planie Starostwa Powiatowego w Rzeszowie Dział 
801 Rozdział 80117 gr. 1200 – przesunięcie do Dział 854 Rozdział 85416 gr. 1300 na zabezpieczeniem 
środków na wypłaty przyznanych stypendiów uczniowskich z Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Rzeszowski. Planowano 30 stypendiów, natomiast zostało 
przyznanych 61 stypendiów. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 140.000,00zł w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Rzeszowie Dział 801 Rozdział 80102 gr. 1400 – przesunięcie do Dział 854 Rozdział 85421 gr. 1100 kwota 
43.000,00zł, gr. 1300 kwota 2.000,00zł, gr. 1400 kwota 95.000,00zł z przeznaczeniem na: pokrycie kosztów 
wypłaty wynagrodzeń dla nauczycieli MOS, pokrycie wydatków bieżących związanych z utrzymaniem 
obiektów (gaz, energia elektryczna, woda w budynkach ośrodka na ul. Budziwojskiej 149, ul. Miłocińskiej 
42 i Miłocińskiej 46 w Rzeszowie), zakup środków żywności oraz na wypłatę jednorazowego dodatku na start 
dla nauczyciela oraz uzupełnieniem odzieży roboczej dla pracowników obsługi. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 213.652,00zł w planie Zespołu Szkół Techniczno-Weterynaryjnych 
w Trzcianie Dział 801 Rozdział 80115 gr. 1400 – przesunięcie do Dział 854 Rozdział 85410 gr. 1100 kwota 
80.000,00zł - wzrost zużycie gazu oraz wzrost kosztów usług za wywóz ścieków, śmieci. Kwota 102.652,00zł 
z planu wydatków ZSTW w Trzcianie zostaje przesunięta do planu Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Mrowli Dział 801 Rozdział 80102 gr. 1100 kwota 30.000,00zł, Rozdział 80134 gr. 
1100 kwota 1.000,00zł – zabezpieczenie bieżących wydatków oraz korekta odpisu na ZFŚS oraz planu Zespołu 
Szkół w Tyczynie Dział 801 Rozdział 80120 gr. 1100 kwota 74.609,03zł, gr.1400 kwota 25.000,00zł, 
Rozdział 80195 gr. 1100 kwota 3.261,00zł – zakup odzieży sportowej oraz sprzętu sportowego dla uczniów 
klas Mistrzostwa Sportowego, a także kosztu wynajmu boisk i transportu na treningi powyższych klas, 
wynagrodzenie nauczycieli wynikających z godzin ponadwymiarowych oraz środków przewidzianych na 
nagrody Starosty oraz korekta odpisu na ZFŚS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3924



Zmniejsza się wydatki o kwotę 86.063,93zł realizacja projektu „Utworzenie Branżowego Centrum 
Umiejętności przy Zespole Szkół Techniczno-Weterynaryjnych w Trzcianie k. Rzeszowa w dziedzinie technika 
weterynaryjna”, w ramach konkursu Utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów 
umiejętności (BCU) realizujących koncepcję centrów doskonałości zawodowej (CoVEs) w ramach 
komponentu A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności  ogłoszonego przez  Fundację Rozwoju Systemu Edukacja - dostosowanie kwoty do budżetu 
projektu. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00zł na zadaniu: „Roboty uzupełniające w kotłowni 
w Zespole Szkół w Tyczynie” - nie ma konieczności wykonania robót uzupełniających w kotłowni ze względu 
na wykonanie innych robót w ramach prac gwarancyjnych na zadaniu pn.: „Przebudowa 
i rozbudowa oficyny oraz budowa sali gimnastycznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą 
towarzyszącą dla Zespołu Szkół w Tyczynie”. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 786,00zł na zadaniu: „Budowa ogrodzenia części działki 
w Zespole Szkół w Tyczynie”- kwota pozostała po wykonaniu aktualizacji dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej na budowę ogrodzenia część działek na których zlokalizowany jest Zespół Szkół 
w Tyczynie celem dostosowania do wymogów konserwatorskich. W budżecie zabezpieczono na dokumentację 
środki w wysokości 3.000,00zł. Umowę zawarto na kwotę 2.214,00zł. 

Dział: 852 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00zł z przeznaczeniem na zadanie: „Wykonanie 
dokumentacji projektowej instalacji PV wraz z magazynem energii na terenie Domu Pomocy Społecznej 
w Górnie” – opłata za wydanie warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej dla DPS w Górnie przez 
PGE Dystrybucja. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.391,91zł na obsługę zadań PFRON realizowanych przez 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 31.564,80zł na projekt: „Aktywna integracja w Powiecie 
Rzeszowskim” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021- 2027 - zgodnie 
z budżetem projektu wynikającym z zawartej umowy (realizacja Starostwo Powiatowe w Rzeszowie). 

Dział: 853 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rzeszowie na 
łączną kwotę 65.000,000zł z działu 852 do działu 853 w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki 
związane z funkcjonowaniem Zespołu ds. Orzekania o niepełnosprawności. Zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 65.000,00zł w planie Dział 853 Rozdział 85321 gr. 1100 kwota 25.000,00zł gr. 1400 kwota 
40.000,00zł  i jednocześnie zmniejsza się plan w Dział 852 Rozdział 85205 gr. 1100 kwota 25.000,00zł gr. 
1400 kwota 12.000,00zł, Rozdział 85218 gr. 1400 kwota 28.000,00zł  - w celu utrzymania ciągłości orzekania 
o niepełnosprawności zachodzi konieczność przesunięcia środków własnych ponieważ powiat nie otrzymał 
dodatkowych środków z rezerwy budżetowej. Zgodnie z art.6 ust.1 pkt 1a ustawy o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych „Wydatki związane z tworzeniem i działalnością 
zespołów są pokrywane ze środków finansowych budżetu państwa. Wydatki te mogą być również pokrywane 
ze środków finansowych jednostek samorządu terytorialnego”. Środki na pokrycie powyższych zmian 
pochodzą z oszczędności wynikających z zasiłków chorobowych i macierzyńskich pracowników, oraz braku 
realizacji Programu osłonowego, dla realizacji którego zaplanowano wkład własny. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.350,00zł dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie na 
wynagrodzenia pracowników (grupa 1400). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3924


	UCHWAŁA NR XVIII/167/25 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2025-10-22T11:58:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




